
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
05 листопада 2025 року                       № 243 
 
Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами в селі Мартусівка 
 

Розглянувши заяву ФОП Міцкевич Людмили Євгеніївни (ЄДРПОУ 

2112006842), про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами строком 

на 5 (п’ять) років, у вигляді: «Щита, що стоїть окремо» – 1шт, місцем 

розташування по вулиці Дружби 12-А, село Мартусівка,  Гірська територіальна 

громада, Бориспільський район, Київська область, керуючись підпунктом 13) 

пункту а) ч.1 статті 30 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України  «Про рекламу», «Правилами розміщення зовнішньої реклами 

з визначенням розміру плати за користування місцями, які перебувають у 

комунальній власності та надаються розповсюджувачам зовнішньої реклами для 

розташування спеціальних конструкцій на території Гірської сільської ради» 

затверджено рішенням Гірської сільської ради від 17.06.2021 №426-15-VIII, 
враховуючи норми п. 16 Типових правил розміщення зовнішньої реклами, 

затверджено постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 №2067, 

виконавчий комітет Гірської сільської ради, Бориспільського району Київської 

області 
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Надати ФОП Міцкевич Людмилі Євгеніївні (ЄДРПОУ 2112006842) дозвіл 
на розміщення зовнішньої реклами строком на 1 (один) рік, у вигляді: «Щита, що 

стоїть окремо» – 1шт, місцем розташування по вулиці Дружби 12-А, село 

Мартусівка, Гірська територіальна громада, Бориспільський район, Київська 

область, строком на 1 (один) рік. 
2. Відділу містобудування та архітектури УЖЖГ та КБ Гірської сільської 

ради (робочий орган) впродовж п’яти робочих дні, з дня наступного після 

прийняття цього рішення, видати ФОП Міцкевич Людмилі Євгеніївні Дозвіл на 

розміщення ОЗР. 
3. Зобов’язати ФОП Міцкевич Людмилу Євгеніївну після отримання 

Дозволу, розмістити зазначений пунктом 1 цього рішення ОЗР з дотриманням 

норм санітарних правил та інших вимог чинного  законодавства, з забезпеченням 

маркування на каркасі ОЗР із зазначенням: найменування розповсюджувача 

зовнішньої реклами, контактні номери телефонів, дати видачі Дозволу, строку 

його дії.  



 
 

 

2 

4. Зобов’язати ФОП Міцкевич Людмилу Євгеніївну у строк п’яти робочих 

дні після розміщення ОЗР, подати робочому органу фотокартку місця 

розташування об’єкта. 
5. ФОП Міцкевич Людмилі Євгеніївні укласти договір про надання в 

користування місць для розташування спеціальних конструкцій. 
6. Контроль за виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 

 


